
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21351-3/17-3726
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2017
a las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante alquiler y colocación de 120 casetas e instalación eléctrica
de las mismas para la celebración de la Feria Comercial y Gastronómica de Paterna 2017.

Valor estimado del contrato 39.669,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 330,58 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
Del 19/05/2017 al 21/05/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

STANDS EVENTOS VALENCIA S.L.
NIF B98806623
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 330 EUR.

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24ee9aa5-9884-491a-b111-fe8975fe860a


Lugar

Ayuntamiento de Paterna

Apertura de documentación
administrativa sobre 1

Apertura sobre administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Paterna

Dirección Postal

Pl. Ingeniero Castells 1
(46980) Paterna España

Apertura oferta económica sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 26/04/2017 a las 09:00 horas
Apertura sobre 2

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 399,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada cumple con los requisitos administrativos y técnicos exigidos. Es la única oferta
recibida. Y es propuesta por la Mesa de contratación como la más ventajosa según el art. 151 TRLCSP.
Fecha del Acuerdo 10/05/2017
Plazo de Formalización Hasta el 31/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/04/2017 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/04/2017 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

Pl. Ingeniero Castells 1
(46980) Paterna España

El día 26/04/2017 a las 09:00 horas
Apertura sobre 1

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aplicación de regla de tres simple directa sobre la baja
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oNSHVRdb2fIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP VALENCIA

Fecha de publicación 04/04/2017
Enlace Publicación: http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?MIval=DI_VerEdictoVis&idEdicto=2993492&miIdioma=C

ID 0000002636122 |  2017-442147 | vie, 12 may 2017 08:27:03:204 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21373030887203544306351078136399398911 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oNSHVRdb2fIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?MIval=DI_VerEdictoVis&idEdicto=2993492&miIdioma=C

